がんセ号外

2023年 6月 7日

■■関係各位

地方独立行政法人 栃木県立がんセンター■■

理事長 尾澤 巖■■

（公印省略）

■■■グランドカンファレンス（特別講演）の開催について

 がんセンターの運営につきましては、日ごろから御協力いただき、厚くお礼申し上げま

す。

 さて、当センターでは、医療関係者を対象に講演、研究発表、症例検討等を行うグラン

ドカンファレンスを定期的に開催しております。そこで、院外の医療関係者の方々にも御

参加いただき、よりよいグランドカンファレンスにしたいと考えております。

 つきましては、下記のとおりグランドカンファレンス（特別講演）を開催いたしますの

で、皆様に御参加いただきますよう御案内申し上げます。

記

1 日 時 2023年 9月 7日（木） 17時 30分～19 時 00分

2 会 場 栃木県立がんセンター 講堂（本館 3階）

3 テーマ 「消化器外科 未来の展望～上部消化器～」

4 講 師 学校法人獨協学園 獨協医科大学

外科学（上部消化管）講座

小嶋 一幸 教授

5 開催形式  ハイブリット形式

事前にお申込みをお願いします。

（E-mail もしくは FAXによる事前申込み制）

      E-mail：tcc_kensyu@tochigi-cc.jp

       （円滑な運営に向け、メールでの申し込みにご協力をお願いします）

地方独立行政法人 栃木県立がんセンター

研修センター 担当：松下 塩月

〒320-0834宇都宮市陽南 4-9-13

TEL：028-658-5151（代）/FAX：028-611-5505

E-mail：tcc_kensyu@tochigi-cc.jp